PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 151, de 02/08/2018

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
mediante solicitação do Departamento de Zootecnia, em conformidade com o Calendário
Acadêmico UDESC Oeste de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - TRANSFERIR as atividades de Ensino, Pesquisa e Extensão do Departamento de
Zootecnia do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, para realizar o planejamento de ações e estratégias para
captação de novos estudantes, que ocorrerá no dia 14 de agosto de 2018, no Departamento
de Zootecnia, em Chapecó/SC.

Art. 2º - Nesse dia, os acadêmicos não terão aula presencial.

Chapecó, 02 de agosto de 2018.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral
UDESC Oeste